PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 18.12.2015 № 358-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие жилищно-

коммунального комплекса

и повышение энергетической

эффективности в муниципальном

образовании  городской округ город

Пыть-Ях на 2016 – 2020 годы»
(с изм. от 15.07.2016 № 178-па)
В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 24.06.2016 № 428 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 24.12.2015 № 374 «О бюджете города Пыть-Яха на 2016 год» (в ред. от 27.04.2016 № 408)», постановлением администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» внести в постановление администрации города от 18.12.2015 № 358-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:
1.1. Строки: «Финансовое обеспечение муниципальной программы», паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной

программы
	Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2016-2020 годах составит – 265 232,0 тыс. рублей, из них:

2016 год – 105 402,9 тыс. рублей;

2017 год – 41 973,8 тыс. рублей;

2018 год – 40 286,3 тыс. рублей;

2019 год – 38 828,5 тыс. рублей;

2020 год – 38 740,5 тыс. рублей

1.2.
В приложении № 2 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий»:
1.2.1. Пункт 1.1. строку «Всего по Подпрограмме 1» подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами».   строки: «Всего по программе в том числе, «Инвестиции в объекты государственной и муниципальной собственности», «МКУ «УКС» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2.2. Исключить строку «Итого по задаче 1»
1.3.
Приложение № 3 к муниципальной программе «Оценка эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Кочерещенко А.И.
Глава администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер